

# “Gaziantep’te konaklama sorunu yaşanmayacak”



Gaziantep’e 2 bin kişilik yüksek öğrenim öğrenci yurdu yapılması ile ilgili protokol Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Gaziantep Milletvekili Bünyamin Bozgeyik, Gaziantep Valisi Kemal Çeber

ve Gençlik ve Spor İl Müdürü Numan Nafiz Şahin’in katıldığı törenle imzalandı. Protokole göre, Gaziantep Üniversitesi içerisinde 2 bin kişilik lüks otel konforunda öğrenci yurdu yapılacak.

## Şehitkamil’den 5 bölgede iftar çadırı

Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz’ın talimatıyla, ilçenin 5 farklı bölgesinde iftar çadırları kuruldu. Ramazan ayı boyunca Gaziantep halkına hizmet verecek çadırlara ilk 4 günde binlerce kişiyi ağırladı. Başkan Yılmaz, Ramazan ayında hiç kimsenin kendisini yalnız hissetmesini

istememediklerini söyledi. Şehitkamil Belediyesi tarafından 5 farklı bölgede kurulan iftar çadırı, her gün binlerce kişiye hizmet ediyor. Vatandaşlarla iftar sofrasında bir araya gelen Başkan Umut Yılmaz, “Ramazan ayı boyunca halkımızla daha dayanışma, birlik ve beraberlik içerisinde olacağız” dedi.

## Artan talebi Türk ihracatçılar karşılıyor



Güneydoğu Anadolu Hububat Bakliyat Yağlı Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları Birliği Başkanı Celal Kadooğlu 2025 yılında Türk ürünlerinin global pazarlarda çok iyi bir noktaya geldiğini ifade ederek “Türk ürünlerinin kalite anlamında iyi bir noktaya gelmesinden dolayı 2025’te patlamayı yaşamış olduk” dedi.



# Denge®

GÜNEYDOĞU

Özgür Habercilikte Denge...

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete



@dengegazete  
gaziantepdengegazetesi

6 MART 2025 PERŞEMBE

Yıl: 13 Sayı: 4643

1,50 Kr.

Tel: 0 342 230 27 07

www.gaziantepdenge.com



# Şahinbey’den eğitime BÜYÜK DESTEK

Şahinbey Belediyesi, öğrencilerin akademik başarılarını artırmak amacıyla ortaokul ve lise öğrencilerine sınav öncesinde deneme seti desteği sağlıyor.

Liselere ve üniversite giriş sınavlarına hazırlanan 8. ve 12. sınıf öğrencilerine hazırlık deneme sınav seti hediye eden Başkan Mehmet Tahmazoğlu, Şahinbey İlçe Milli Eğitim Müdürü Eyüp Güneş ile birlikte Mustafa Erman Ortaokulu’nda ve Yeşilevler Borsa İstanbul Anadolu Lisesi’nde deneme sınavına giren öğrencileri ziyaret edip başarılar dileyerek moral verdi. Eğitime verdikleri önemi vurgulayan Başkan Tahmazoğlu, şu ana kadar öğrenciler için 3 milyondan fazla deneme seti desteği sağladıklarını belirtti.



## EĞİTİMİ HER ZAMAN ÖNEMSIYORUZ

Öğrencilerin sınavlara hazırlanması için deneme sınavları düzenlediklerini belirten Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, “Sekizinci sınıftaki öğrencilerimiz LGS’ye 12. Sınıf öğrencilerimiz YKS sınavına girecekler. Biz de onları sınava hazırlamak için deneme sınavları yapıyoruz. Öğrencilerimize şu ana kadar 3.275.275 adet deneme sınavı, kaynak kitap ve soru bankası desteğinde bulduk. Sınava kadar deneme sınavları yaparak gençlerimizi LGS’ye ve YKS’ye hazırlıyoruz. Son yıllarda dağıttığımız kaynak kitaplar, testler ve açtığımız Şahinbey Millet Kütüphanesi ile birlikte öğrencilerimizin ders çalışma imkânları daha da artmış oldu. Son üç yıldır Şahinbey İlçemiz LGS sınavında birinci oluyor. İnşallah bu yıl da bu birinciliği bırakmayacak ve başarılarını arttırarak devam ettirecek. Bizde öğrencilerimizi her alanda olduğu gibi bu alanda da desteklemeye devam edeceğiz” dedi.

## Gaziantep’liler faturalarını 4 taksitle ödeyebilecek



Gaziantep’te gecikmeli olarak kesilen yüksek doğalgaz faturaları tartışma konusu olmuştu. GAZDAS’tan yüksek gelen doğalgaz faturaları ile ilgili yeni bir açıklama geldi. Açıklamada, vatandaşların faturalarını vade farksız 4 taksitle ödeyebileceği bilgisi verildi.

## GAÜN Tıp Fakültesi Akademik Kurul Toplantısı gerçekleştirildi



Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Tıp Fakültesi Akademik Kurul Toplantısı, Rektör Prof. Dr. Sait Mesut Doğan’ın katılımıyla yapıldı.

## Psikolojik testler en önemli araçlardır

SANKO Üniversitesi Hastanesi Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Uzm. Psikoloğu Gizem Başkılıç Turan, “Psikolojik testler danışanın kullanılan en önemli araçlardır” dedi.



Web’de Mobil’de, sosyal medyada..

GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN

Haberiniz olsun...

GAZETENİZ  
**Denge**



@dengegazete



@gaziantepdengegazetesi



@dengegazetesi

www.gaziantepdenge.com

